ABSTRAK

PANITIA PELAKSANA.PEMBINAAN DA'I/DA'IYAH.TAHUN 2023

2023

KBBINTAN NO.99 TAHUN 2023, LLTH 2023 / NO.99:4 HLM

KEPUTUSAN BUPATI BINTAN TENTANG PENETAPAN PANITIA PELAKSANA KEGIATAN PEMBERDAYAAN DA'I/DA'IYAH PEDESAAN/KELURAHAN DI KABUPATEN BINTAN TAHUN ANGGARAN 2023.

- ABSTRAK Bahwa dalam rangka menjalin Silahturahmi antar Da'i/Da'iyah dan melakukan pembinaan Pendidikan Agama Islam perlu dilakukan Koordinasi antar Da'i/Da'iyah diwilayah Pemerintah Kabupaten Bintan.
 - Dasar Hukum Keputusan ini adalah: UU No.12 Tahun 1956; UU No.23 Tahun 2014; PP No.5 Tahun 2006; PERDA No.11 Tahun 2022; PERBUP 74 Tahun 2022.
 - Dalam Keputusan Bupati ini diatur tentang : Penetapan Panitia Pelaksana Kegiatan Pemberdayaan Da'i/Da'iyah diwilayah Pemerintah Kabupaten Bintan.

Peraturan Berlaku mulai berlaku pada tanggal diundangkan 25 Januari 2023 - Penjelasan: 0 hlm. CATATAN: